
利用可能日 番号

利用可能日 番号

即日 22

即日 24

利用可能日 番号

2月1日 40

利用可能日 番号

利用可能日 番号

利用可能日 番号

即日 78

即日 79

即日 81

即日 82

即日 83

即日 84

即日 87

即日 94

即日 97

即日 101

即日 105

1.544㎡ 0.953帖

1.867㎡ 1.153帖 8,403円（840円） 9,243円

2025/1/7

号室 広さ（㎡数） 畳サイズ（帖数） 料金（消費税） 料金（税込）

←※セット貸し可能

302号

303号

1.845㎡ 1.139帖 8,300円（830円） 9,130円

1.845㎡ 1.139帖 8,300円（830円） 9,130円

号室 広さ（㎡数） 畳サイズ（帖数） 料金（消費税） 料金（税込）

202号

料金（税込）

24,158円

料金（消費税）

21,962円（2,196円）

畳サイズ（帖数）

3.016帖

広さ（㎡数）

4.886㎡

号室

広さ（㎡数）

号室

203号

料金（消費税）畳サイズ（帖数）

号室 料金（税込）料金（消費税）畳サイズ（帖数）

広さ（㎡数） 料金（税込）

403号

1.153帖

0.970帖

2.379帖

1.158帖

広さ（㎡数）

1.867㎡

1.867㎡

1.867㎡

1.571㎡

3.854㎡

号室

6,950円（695円）

料金（税込）

9,243円

9,243円

9,243円

7,779円

19,075円

9,287円

7,645円0.953帖

料金（消費税）

8,403円（840円）

8,403円（840円）

8,403円（840円）

7,072円（707円）

17,341円（1,734円）

8,443円（844円）1.876㎡

1.544㎡

畳サイズ（帖数）

1.153帖

1.153帖

0.969帖

0.993帖

1.569㎡

1.608㎡

       アンビショントランク谷町事業部

       株式会社リア・ライブ
       大阪市天王寺区生玉前町5番31号 アンビション三和Ⅱ 301号

             電話：06（6775）0649 FAX：06（6775）0749

                      担当：松本 090（4562）2786

                      担当：村川 090（4290）3326

アンビショントランク谷町空室状況

502号 7,645円

7,767円

7,960円

6,950円（695円）

7,061円（706円）

7,237円（723円）

止


